令和６年８月２８日
組合員、利用者 各位

あおぞら農業協同組合

台風１０号接近に伴う臨時休業について

 日頃よりＪＡあおぞらをご利用いただき誠にありがとうございます。
 台風１０号接近に伴い令和６年８月２８日（水）・８月２９日（木）・８月３０日（金）
の営業は下記の通りとさせていただきます。

組合員、ご利用者の皆様には大変ご不便をおかけしますが、何卒、ご理解の程よろし
くお願い申し上げます。

記

                                      以上

 ８月２８日（水） ８月２９日（木） ８月３０日（金）

一般業務 １２：００まで 臨時休業 午後から再開予定

金融共済

（本所・西部支所）
１２：００まで 臨時休業 午後から再開予定

移動店舗車 運行無し 運行無し 運行休み

購買

（本所・西部支所）
１２：００まで 臨時休業 棚卸のため休業予定

アイショップ

（ＡＴＭ含む）
１２：００まで 臨時休業 棚卸のため休業予定

給油所 １２：００まで 臨時休業 午後から再開予定

茶業センター

燃料機械センター
１２：００まで 臨時休業 午後から再開予定

ＡＴＭ

(Ａコープあおぞら店)
１７：００までの予定 臨時休業 状況に応じて